
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARIANO ROSSI” 
Via E. De Nicola, 2/c – 92019 Sciacca AG - Tel. 0925/21263 

Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale 
Codice Mecc.: AGIC84500D ‐ Codice Fiscale: 83001130844 - Codice Univoco: UF8K9O 

P.E.C: agic84500d@pec.istruzione.it–P.E.O.:agic84500d@istruzione.it-sito-web: www.icmarianorossi.edu.it 

 
Prot. vedi segnatura        Sciacca lì, 26/05/2022 
Codice CUP: F89J22001360006  
 

 
All’ Albo Online - Categoria: Bandi di gara  

“   Amministrazione Trasparente - Categoria: Bandi di gara e 
contratti 

 del sito web della scuola: www.icmarianorossi.edu.it 
Al fascicolo personale 

    Agli atti del Progetto 
 

 
Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) del Progetto PON “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo - Avviso 50636/2021” - Progetto PON/FESR “13.1.3A-
FESRPON-SI-2022-242”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   l’avviso prot. AOOGABMI/50636 del 27/12/2021 del MIUR – Dipartimento per la 

Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale 
– Programma Operativo Nazionale “Avviso 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT 
EU - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”” 
2014-2020.  

Vista   la nota prot. AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022 con la quale la Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica, per un importo complessivo di € 25.000,00. 

Vista  la modifica al programma annuale ai sensi dell’art. 10 de D.I. 129/2018 con nota 
protocollo n° 5311 del 26/05/2022 con la quale è stato assunto nel Programma 
Annuale il progetto A0329 denominato “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 
primo ciclo - Avviso 50636/2021”; 

Visto il Decreto Legislativo n° 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 

Visto   il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto   le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei" 2014/2020; 
Visto il CCNL vigente; 
Vista   la Nota autorizzativa cumulativa ai D.S. USR Sicilia n. 319 del 05/01/2018; 
 

DETERMINA 
 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) art. 31 c. 1 del D.Lgs 
50/2016, per la realizzazione degli interventi relativi PON “Edugreen: laboratori di sostenibilità 
per il primo ciclo - Avviso 50636/2021”: 

AGIC84500D - AB36704 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005315 - 26/05/2022 - VI.1 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo

https://www.icgottolengo.edu.it/albo-online?tipo=albo-online&categoria=10006&storico=&cerca=
http://www.icmarianorossi.edu.it/


 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARIANO ROSSI” 
Via E. De Nicola, 2/c – 92019 Sciacca AG - Tel. 0925/21263 

Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale 
Codice Mecc.: AGIC84500D ‐ Codice Fiscale: 83001130844 - Codice Univoco: UF8K9O 

P.E.C: agic84500d@pec.istruzione.it–P.E.O.:agic84500d@istruzione.it-sito-web: www.icmarianorossi.edu.it 

 

Sotto azione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo Progetto Importo 
finanziato 

Stato del 
progetto 

13.1.3A – 
“Edugreen: 
laboratori di 
sostenibilità per 
il primo ciclo” 

13.1.3A-FESRPON-
SI-2022-242 

Codice CUP: 
F89J22001360006  

 

Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo 
ciclo - Avviso 50636/2021 

€ 25.000,00 

Approvato con 
nota Prot. 
AOOGABMI/0
035942 del 
24/05/2022 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Paola Triolo 

 
 
 

AGIC84500D - AB36704 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005315 - 26/05/2022 - VI.1 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo


	Prot. vedi segnatura        Sciacca lì, 26/05/2022
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


		2022-05-27T12:35:55+0200
	TRIOLO PAOLA




